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Lp. Wydział prowadzący 

postępowanie kontrolne 

Zakres/temat kontroli Podmiot kontrolowany Termin 

(kwartał) 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1. Biuro Audytu i Kontroli  Realizacja zaleceń pokontrolnych wydanych 

w wyniku kontroli przeprowadzonej  

w 2023 r. w zakresie udzielania zamówień 

publicznych, prawidłowości zawierania 

umów i ich realizacji z uwzględnieniem 

odbioru przedmiotu zamówienia  

i naliczania kar umownych. 

Hevelianum I  

2. Biuro Audytu i Kontroli Prawidłowość wykorzystania środków 

publicznych przyznanych z budżetu Gminy 

Miasta Gdańsk oraz prawidłowość 

zawierania umów na najem powierzchni.  

Muzeum Gdańska I  

3. Biuro Audytu i Kontroli Prawidłowość realizacji zadań wynikających 

z Zarządzenia Nr 1930/12 Prezydenta 

Miasta Gdańska z dnia 17 grudnia 2012 r.  

w sprawie systemu kontroli zarządczej  

w Gminie Miasta Gdańska. 

Gdańska Galeria Miejska I  

4. Biuro Audytu i Kontroli Stosowanie dopłat do czynszu w związku  

z zawartymi przez Gminę Miasta Gdańska 

umowami 154/MnS/2023 i 155/MnS/2023  

z Bankiem Gospodarstwa Krajowego 

(program „Mieszkanie na Start”). 

Gdańskie Centrum Świadczeń 

 

I  

5. Biuro Audytu i Kontroli Realizacja zaleceń pokontrolnych wydanych 

w wyniku kontroli przeprowadzonej w 2023 

r. w zakresie prawidłowości prowadzenia 

Gdański Ośrodek Promocji 

Zdrowia i Profilaktyki 

Uzależnień 

I  



 

gospodarki finansowej w 2022 r., w tym 

prowadzenia ksiąg i sprawozdawczości. 

6. Biuro Audytu i Kontroli Stosowanie dopłat do czynszu w związku  

z zawartymi przez Gminę Miasta Gdańska 

umowami 41/MnS/2020, 42/MnS/2020, 

44/MnS/2020, 77/MnS/2021, 78/MnS/2021, 

105/MnS/2022 i 118/MnS/2022 z Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego (program 

„Mieszkanie na Start”). 

Gdańskie Centrum Świadczeń 

 

I  

7. Biuro Audytu i Kontroli Realizacja zaleceń pokontrolnych wydanych 

w wyniku kontroli przeprowadzonej  

w 2024 r. w zakresie prawidłowości 

wykorzystania środków publicznych 

przyznanych z budżetu Gminy Miasta 

Gdańsk. 

Klub „Żak” I  

8. Biuro Audytu i Kontroli Źródła dochodów własnych w roku 2024. Państwowa Szkoła Muzyczna  

I Stopnia,  

Gdańsk, ul. Gościnna 4 

Gdańskie Centrum Usług 

Wspólnych 

II  

9. Biuro Audytu i Kontroli Sprawowanie nadzoru nad terminową 

realizacją przekazywanych zgłoszeń oraz 

udzielaniem odpowiedzi na zapytania i 

zgłoszenia przekazywane do komórek 

organizacyjnych Urzędu lub jednostek 

organizacyjnych Miasta przez Gdańskie 

Centrum Kontaktu. 

Wydział Spraw Obywatelskich II  



 

10. Biuro Audytu i Kontroli Gospodarowanie mieniem,  

w tym przygotowanie, przebieg, rozliczanie 

i dokumentowanie inwentaryzacji. 

Zarząd Transportu Miejskiego 

 

II  

11. Biuro Audytu i Kontroli Realizacja zaleceń pokontrolnych wydanych 

w wyniku kontroli przeprowadzonej  

w 2024 r. w zakresie funkcjonowania  

i organizacji pracy (wybrane zagadnienia). 

Zespół Szkół Specjalnych nr 2 

Gdańsk, ul. Zgody II 6 

Gdańskie Centrum Usług 

Wspólnych 

II  

12. Biuro Audytu i Kontroli Źródła dochodów własnych w roku 2024. Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy nr 2 

Gdańsk, ul. Góreckiego 16 

Gdańskie Centrum Usług 

Wspólnych 

II  

13. Biuro Audytu i Kontroli Prawidłowość wykorzystania środków 

publicznych przyznanych z budżetu Gminy 

Miasta Gdańsk oraz prawidłowość 

zawierania umów na najem powierzchni. 

Europejskie Centrum 

Solidarności 

II  

14. Biuro Audytu i Kontroli Realizacja zaleceń pokontrolnych wydanych 

w wyniku kontroli przeprowadzonej  

w 2024 r. w zakresie prowadzenia, zlecania 

i kontroli realizacji zadań publicznych  

z zakresu zdrowia publicznego: profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii, promocji 

zdrowia i przeciwdziałania chorobom 

cywilizacyjnym oraz ochrony zdrowia 

psychicznego. 

Wydział Rozwoju Społecznego III  

15. Biuro Audytu i Kontroli Gospodarowanie, zarządzanie  

i administrowanie oraz władanie na innej 

Gdańskie Nieruchomości III  



 

podstawie prawnej komunalnymi 

nieruchomościami zabudowanymi  

i niezabudowanymi oraz innymi 

nieruchomościami przekazanymi  

w tym celu przez Gminę Miasta Gdańska. 

16. Biuro Audytu i Kontroli Realizacja zaleceń pokontrolnych wydanych 

w wyniku kontroli przeprowadzonej  

w 2024 r. w zakresie gospodarki finansowej 

i organizacji pracy w latach 2019 – 2023 

(wybrane zagadnienia). 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Zawodowego 

nr 2 

Gdańsk, ul. Smoleńska 5/7 

Gdańskie Centrum Usług 

Wspólnych 

III  

17. Biuro Audytu i Kontroli Źródła dochodów własnych w roku 2024. Szkoła Podstawowa nr 77 

Gdańsk, ul. Orłowska 13 

Gdańskie Centrum Usług 

Wspólnych 

III  

18. Biuro Audytu i Kontroli Prawidłowość wykorzystania środków 

publicznych przyznanych z budżetu Gminy 

Miasta Gdańsk oraz prawidłowość 

zawierania umów na najem powierzchni.  

Gdański Archipelag Kultury 

 

IV 

 

 

19. Biuro Audytu i Kontroli Planowanie i organizowanie działań  

w zakresie oczyszczania letniego  

i utrzymania zimowego dróg publicznych 

oraz infrastruktury drogowej służącej  

do obsługi ruchu drogowego i komunikacji 

pieszej będących w administracji 

Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni. 

Gdański Zarząd Dróg i Zieleni IV  

20. Biuro Audytu i Kontroli Terminowość i prawidłowość 

podejmowanych czynności windykacyjnych. 

Gdański Ośrodek Sportu IV  



 

21. Biuro Prezydenta  

ds. Kultury 

Prawidłowość wykonania pod względem 

merytorycznym i finansowym zadania 

publicznego dofinansowanego w ramach 

otwartego konkursu ofert lub naboru w 

ramach art. 19 a Ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

realizowanego w 2025 roku. 

Organizacja pozarządowa IV  

22. Biuro Prezydenta  

ds. Kultury 

Prawidłowość wykonania pod względem 

merytorycznym i finansowym zadania 

publicznego dofinansowanego w ramach 

otwartego konkursu ofert lub naboru w 

ramach art. 19 a Ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

realizowanego w 2025 roku. 

Organizacja pozarządowa IV  

23. Biuro Prezydenta  

ds. Sportu 

Kontrola realizacji umów zawieranych w 

roku 2025 na prowadzenie szkoleń 

sportowych wraz z działaniami z 

profilaktyki uzależnień. 

Kluby sportowe, które 

otrzymają dotacje na 2025 rok 

w wyniku rozstrzygnięć 

konkursowych. 

I - IV  

24. Biuro Prezydenta  

ds. Sportu 

 

Kontrola realizacji umów zawieranych w 

roku 2025 na przeprowadzenie zawodów 

sportowych, zadań ‘’Top Talent’’ oraz 

realizacji zadania ‘’Z Gdańska na igrzyska 

olimpijskie’’. 

Kluby sportowe, które 

otrzymają dotacje na 2025 rok 

w wyniku rozstrzygnięć 

konkursowych. 

I - IV  

25. Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego 

 

Terminowość rozpatrywania skarg oraz 

zasadność wydatkowania środków – za rok 

2024. 

Straż Miejska w Gdańsku IV  

26. Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego 

Kontrola w zakresie oceny stanu 

technicznego i warunków eksploatacji 

wyposażenia oraz sprzętu, których zakup 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Gdańsku-Świbno 

II  



 

został sfinansowany bądź był 

współfinansowany przez Gminę Miasta 

Gdańska. Kontrola zakupów realizowanych 

w latach 2021-2024. 

27. Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego 

Kontrola wykonania zaleceń 

przedstawionych w wystąpieniu 

pokontrolnym z dnia 2 sierpnia 2024 roku 

sygn. WBiZK-III.1711.1.2024.MC. 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Gdańsku-Sobieszewie 

II  

28. Wydział Edukacji Wynagrodzenia dyrektorów placówki 

rozliczone z dotacji oświatowej w 2023 r. 

Publiczne Przedszkole 

Oruńska Akademia 

Przedszkolaka 

I  

29. Wydział Edukacji Prawidłowość wydatkowania dotacji z 

Gminy Miasta Gdańska w 2024 r. 

Niepubliczna Szkoła Policealna 

Niedaleko w Gdańsku 

I-II  

30. Wydział Edukacji Prawidłowość pobrania dotacji oświatowej 

z tyt. wagi P30 – nauczania języka 

mniejszości narodowej/ języka 

regionalnego w 2024 r. 

Szkoła Podstawowa Be 

Montessori School Gdańsk 

II  

31. Wydział Edukacji Prawidłowość pobrania i wydatkowania 

dotacji z Gminy Miasta Gdańska w 2023 r. 

Fregata Szkoła Podstawowa 

dla Chłopców 

III-IV  

32. Wydział Edukacji Prawidłowość pobrania i wydatkowania 

dotacji z Gminy Miasta Gdańska w 2023 r. 

Fregata Szkoła Podstawowa 

dla Dziewcząt 

III-IV  

33. Wydział Edukacji Prawidłowość pobrania dotacji z Gminy 

Miasta Gdańska w 2024 r. 

Niepubliczne Przedszkole 

MegaMocni PG 

III-IV  

34. Wydział Edukacji Prawidłowość pobrania dotacji z Gminy 

Miasta Gdańska w 2023 r. 

Niepubliczne Przedszkole 

MegaMocni Stogi 

III-IV  

35. Wydział Edukacji Kontrola nadzorcza w zakresie: warunków i 

jakości świadczonej opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3, zgodności danych zawartych 

Niepubliczne Żłobki i kluby 

dziecięce wpisane w Rejestrze 

Żłobków i klubów dziecięcych 

I-IV  



 

odpowiednio w rejestrze lub w wykazie ze 

stanem faktycznym, wywiązywania się z 

obowiązku sporządzania i przekazywania 

sprawozdań, wywiązywania się z 

obowiązku obniżenia opłaty rodzica 

dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u 

dziennego opiekuna w związku z 

otrzymaniem dofinansowania. 

prowadzonym przez 

Prezydenta Miasta Gdańska 

36. Wydział Edukacji Kontrola nadzorcza w zakresie: warunków i 

jakości świadczonej opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3, zgodności danych zawartych 

odpowiednio w rejestrze lub w wykazie ze 

stanem faktycznym, wywiązywania się z 

obowiązku sporządzania i przekazywania 

sprawozdań, wywiązywania się z 

obowiązku obniżenia opłaty rodzica za 

pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym 

lub u dziennego opiekuna w związku z 

otrzymaniem dofinansowania. 

Żłobki Gdańskiego Zespołu 

oraz Dzienni Opiekunowie 

wpisani do rejestru Żłobków i 

do wykazu dziennych 

opiekunów prowadzonych 

przez Prezydenta Miasta 

Gdańska 

I-IV  

37. Wydział Edukacji Kontrola związana z przeprowadzaniem 

wizytacji lokalu, w którym sprawowana 

będzie opieka dziennego opiekuna nad 

dziećmi do lat 3, przed dokonaniem wpisu 

dziennego opiekuna do wykazu dziennych 

opiekunów. 

Dzienni Opiekunowie przed 

wpisem do wykazu dziennych 

opiekunów prowadzonych 

przez Prezydenta Miasta 

Gdańska 

I-IV  

38. Wydział Ekologii i 

Energetyki  

Przeglądy urządzeń wodnych objętych 

działalnością spółki wodnej. 

Spółki wodne I-IV  

39. Wydział Ekologii i 

Energetyki 

Kontrola zgodności prowadzonej 

działalności w zakresie opróżniana 

zbiorników bezodpływowych i transportu 

Przedsiębiorca prowadzący 

działalność w zakresie 

opróżniana zbiorników 

I-IV  



 

nieczystości ciekłych z warunkami 

określonymi w wydanej decyzji. 

bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych 

40. Wydział Ekologii i 

Energetyki  

Kontrola w zakresie posiadania umów w 

zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

oraz dowodów uiszczania opłat za ww. 

usługi. 

Właściciele nieruchomości 

wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe lub 

przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

I-IV  

41. Wydział Ekologii i 

Energetyki 

1.Przeprowadzenie kontroli w Gdańskim 

Ogrodzie Zoologicznym oraz w Schronisku 

dla Bezdomnych zwierząt w Gdańsku w 

zakresie weryfikacji wykonania zaleceń 

zawartych w wystąpieniu pokontrolnym z 

kontroli przeprowadzonej w 2024 roku. 

2.Przeprowadzenie kontroli w Gdańskim 

Ogrodzie Zoologicznym z realizacji budżetu 

(drugie półrocze 2024 r. oraz pierwsze 

półrocze 2025 r.), w tym szczególnie w 

zakresie : 

• prawidłowości rozliczania wydatków 

w oparciu o zatwierdzone plany 

rzeczowo-finansowe na rok 2024 i 

2025 (5 najwyższych wydatków); 

• zgodności działalności jednostki z 

przepisami prawa oraz procedurami 

wewnętrznymi, w tym dotyczącymi 

przestrzegania zasad legalności, 

celowości i gospodarności 

wydatków budżetowych oraz 

Gdański Ogród Zoologiczny - 

jednostka budżetowa 

ul. Karwieńska 3, Gdańsk 

III/IV  



 

Instrukcji obiegu dokumentów 

księgowych, 

• prawidłowości zawierania umów 

wydatkowych, 

• prawidłowości zawierania umów 

dochodowych. 

3.Realizacja zapisów statutu Gdańskiego 

Ogrodu Zoologicznego – pkt 1: 

- ppkt 5- współdziałanie z ogrodami 

zoologicznymi na terenie kraju i za granicą 

oraz z innymi instytucjami i organizacjami 

powołanymi do ochrony zwierząt i 

środowiska naturalnego,  

- ppkt 6 modernizacja i rozbudowa 

obiektów ekspozycyjnych, zaplecza 

hodowlanego, administracyjnego i 

dydaktycznego. 

4.Kontrola zawartych umów dochodowych 

(max. 5 jeżeli zawarto większą liczbę 

umów). 

5.Ocena prawidłowości realizacji 

wydatkowania dochodów z darowizn. 

6.Ocena prawidłowości adopcji zwierząt (2 

przypadki adopcji kotów + 2 przypadki 

adopcji psów).  

42. Wydział Ekologii i 

Energetyki 

Kontrola w zakresie opłaty za usługi wodne 

z tytułu zmniejszenia naturalnej retencji 

terenowej. 

Podmioty obowiązane do 

ponoszenia opłaty za usługi 

wodne z tytułu zmniejszenia 

naturalnej retencji terenowej 

I-IV  



 

43. Wydział Ekologii i 

Energetyki 

Kontrola w zakresie udzielania dotacji 

celowych na zadania związane z ochroną 

środowiska i gospodarki wodnej, z 

wyłączeniem dotacji na likwidację 

nieefektywnych źródeł ciepła. 

Osoby fizyczne, prawne, 

przedsiębiorcy 
I-IV  

44. Wydział Gospodarki 

Komunalnej 

Przeprowadzenie kontroli w zakresie 

utrzymania magazynu 

przeciwpowodziowego przy Sekcji 

Technicznej Miejskiego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w Gdańsku oraz 

systemu ostrzegania przed powodzią.  

Gdańskie Wody Sp. z o.o. 

ul. Kaczeńce 31, Gdańsk 

IV  

45. Wydział Gospodarki 

Komunalnej 

Kontrola działalności przedsiębiorstw 

wodociągowo- kanalizacyjnych za 2024 r. w 

zakresie przestrzegania Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Miasta Gdańska oraz 

realizacji zezwolenia na prowadzenie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Przedsiębiorstwa 

wodociągowo- kanalizacyjne z 

obszarem działalności na 

terenie Gminy Miasta Gdańska 

II-III  

46. Wydział Gospodarki 

Komunalnej 

Kontrola realizacji planu identyfikacji 

nielegalnych włączeń kanalizacji 

deszczowej do sieci kanalizacji sanitarnej za 

2024 rok. 

Gdańskie Wodociągi S.A. 

 ul. Wałowa 46, Gdańsk 

II-IV  

47. Wydział Gospodarki 

Komunalnej 

Realizacja powierzonego zadania własnego 

Gminy Miasta Gdańska przez Gdańskie 

Wodociągi S.A. za 2024 r., dotyczącego 

utrzymania gdańskiego systemu 

wodociągowo-kanalizacyjnego w zakresie 

Gdańskie Wodociągi S.A. 

 ul. Wałowa 46, Gdańsk 

II-IV  



 

konserwacji i remontów (realizacja planu 

remontów). 

48. Wydział Gospodarki 

Komunalnej 

Odbieranie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Miasta Gdańska. 

Firmy wpisane do Rejestru 

działalności regulowanej w 

zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy 

Miasta Gdańska/teren GMG 

oraz 60 km od granicy GMG 

I-IV  

49. Wydział Kadr i Organizacji  Przeprowadzenie kwartalnie 10  kontroli 

dyscypliny pracy w Wydziałach/Biurach. 

Biura/Wydziały Urzędu  I - IV  

50. Wydział Kadr i Organizacji Kontrola kompleksowa obiektu i stanowisk 

pracy pod kątem bezpieczeństwa i higieny 

pracy.  

Andruszkiewicza 5 I  

51. Wydział Kadr i Organizacji Kontrola kompleksowa obiektu i próbna 

ewakuacja budynku. 

Partyzantów 74 (USC,WSO) II  

52. Wydział Kadr i Organizacji Kontrola kompleksowa obiektu i stanowisk 

pracy pod kątem bezpieczeństwa i higieny 

pracy. 

Wyspiańskiego 9A III  

53. Wydział Kadr i Organizacji Kontrola kompleksowa obiektu i stanowisk 

pracy pod kątem bezpieczeństwa i higieny 

pracy. 

Długi Targ 39/40 IV  

54. Wydział Komunikacji Kontrole w zakresie wynikającym z 

obowiązujących przepisów. 

Przedsiębiorcy prowadzący 

ośrodki szkolenia kierowców, 

stacje kontroli pojazdów oraz 

wykonujący krajowy transport 

drogowy 

I-IV  



 

55. Wydział Mieszkalnictwa  1.Weryfikacja wykonania zaleceń zawartych 

w wystąpieniu pokontrolnym z kontroli 

przeprowadzonej w 2023 roku. 

2.Przeprowadzenie kontroli w Gdańskich 

Nieruchomościach w Gdańsku w zakresie 

realizacji budżetu za I półrocze 2025 r., w 

tym w szczególności w zakresie: 

- prawidłowości rozliczania wydatków w 

oparciu o zatwierdzone plany rzeczowo-

finansowe; 

- oceny zgodności działalności z przepisami 

prawa oraz procedurami wewnętrznymi, w 

tym dotyczącymi przestrzegania zasad 

legalności, celowości i gospodarności 

wydatków budżetowych oraz instrukcji 

obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych, 

- prawidłowości wyliczania dotacji 

przedmiotowej w złożonych wnioskach o 

przekazanie dotacji; 

- realizacji umów remontowych w zakresie 

finansowym w szczególności remontów 

wolnych lokali mieszkalnych ujętych w 

planie finansowym GN SZB w tym 

prawidłowości naliczania kar umownych 

wynikających z zawartych umów; 

- prawidłowości wypowiedzeń 

zmieniających umów o najem lokali 

Gdańskie Nieruchomości  

ul. Partyzantów 74 Gdańsk 

 

III-IV  



 

użytkowych w związku z wprowadzeniem 

nowej wysokości stawki czynszu. 

3.Kontrola zgłaszania przez Gdańskie 

Nieruchomości do Wydziału Mieszkalnictwa 

wolnych lokali mieszkalnych pozyskanych 

po dotychczasowych najemcach w związku 

z wydaną ofertą najmu lokalu po 

rewitalizacji, modernizacji albo po 

remoncie w I półroczu 2025 r. w zakresie 

egzekwowania od dotychczasowego 

najemcy obowiązku zdania lokalu w stanie 

odnowionym zgodnie z zasadami 

określonymi w art. 6e Ustawy o ochronie 

praw lokatorów (…) 

4.Funkcjonowanie kontroli zarządczej. 

56. Wydział Polityki 

Gospodarczej 

Kontrola prawidłowości funkcjonowania 

targowiska miejskiego „Rynek Elbląska” 

oraz działalności jego operatora. 

Stowarzyszenie Kupców i 

Producentów Rynek Elbląska 

ul. Zawodników 1A, Gdańsk 

III  

57. Wydział Polityki 

Gospodarczej 

Kontrola prawidłowości funkcjonowania 

targowiska miejskiego „Rynek Oliwa” oraz 

działalności jego operatora. 

Stowarzyszenie Kupców 

„Polanki’’ ul. Polanki 1A,Gdańsk 
III  

58. Wydział Polityki 

Gospodarczej 

Kontrola prawidłowości funkcjonowania 

targowiska miejskiego „Rynek Wrzeszcz” 

oraz działalności jego operatora. 

Stowarzyszenie Kupców 

Targowiska Gdańsk-Wrzeszcz 

ul. Wyspiańskiego 20A, Gdańsk 

 

III  

59. Wydział Polityki 

Gospodarczej 

Kontrola prawidłowości funkcjonowania 

targowiska miejskiego „Zielony Rynek-

Gdańsk Przymorze” oraz działalności jego 

operatora. 

„Zielony Rynek” Sp. z o.o. 

ul. Czerwony Dwór 33, Gdańsk 
III  



 

60. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Ocena dokumentacji wychowawczej i jej 

zgodności z przepisami § 15 i § 17 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. Okres 

objęty kontrolą: od 01.01.2024 r. do dnia 

rozpoczęcia kontroli. 

Placówka opiekuńczo - 

wychowawcza Zespołu 

Gdańskiego Pogotowia 

Opiekuńczego „Wichrowy 

Dom” ul. Sobieskiego 96;  

80-216 Gdańsk 

I  

61. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Ocena realizacji obowiązków wynikających 

ze specjalistycznej formy placówki wsparcia 

dziennego na podstawie art. 24. 3 Ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. Okres objęty kontrolą: Zgodnie 

z aktualną umową o realizację zadania. 

Placówka wsparcia dziennego 

Świetlica „Pod Kasztanem” ul. 

Brzegi 45, 80-045 Gdańsk 

II  

62. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Ocena przeprowadzania posiedzeń 

Zespołu ds. Okresowej Oceny Sytuacji 

Dziecka i zgodności z przepisami art. 4a i 

art. 136 ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej z dnia 9 czerwca 

2011 r. Okres objęty kontrolą: od 

01.01.2024 r. do dnia rozpoczęcia kontroli. 

Placówka opiekuńczo – 

wychowawcza Gdańskich 

Domów dla Dzieci „Zielony 

Zakątek” ul. Modra 69B, 80-633 

Gdańsk 

II  

63. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Zapewnienie dziecku odpowiednich 

warunków bytowych i mieszkaniowych 

umożliwiających zaspokojenie 

indywidualnych potrzeb dziecka 

(wypoczynek i organizacja czasu wolnego, 

edukacja i rozwój zainteresowań, rozwój 

emocjonalny, fizyczny i społeczny) 

podstawa art. 42 ust. 1 pkt 7 ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. Okres objęty kontrolą: Od 

01.01.2022 r. do dnia rozpoczęcia kontroli. 

Rodzina zastępcza zawodowa 

– wytypowana z wykazu 

przedłożonego przez MOPR 

Gdańsk 

III  



 

64. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Zapewnienie dziecku odpowiednich 

warunków bytowych i mieszkaniowych 

umożliwiających zaspokojenie 

indywidualnych potrzeb dziecka 

(wypoczynek i organizacja czasu wolnego, 

edukacja i rozwój zainteresowań, rozwój 

emocjonalny, fizyczny i społeczny) 

podstawa art. 42 ust. 1 pkt 7 ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. Okres objęty kontrolą: Od 

01.01.2022 r. do dnia rozpoczęcia kontroli. 

Rodzina zastępcza zawodowa 

pełniąca funkcję pogotowia 

rodzinnego – wytypowana z 

wykazu przedłożonego przez 

MOPR Gdańsk 

III  

65. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Zapewnienie dziecku odpowiednich 

warunków bytowych i mieszkaniowych 

umożliwiających zaspokojenie 

indywidualnych potrzeb dziecka 

(wypoczynek i organizacja czasu wolnego, 

edukacja i rozwój zainteresowań, rozwój 

emocjonalny, fizyczny i społeczny) 

podstawa art. 42 ust. 1 pkt 7 ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. Okres objęty kontrolą: Od 

01.01.2022 r. do dnia rozpoczęcia kontroli. 

Rodzinny dom dziecka – 

wytypowany z wykazu 

przedłożonego przez MOPR 

Gdańsk 

III  

66. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Ocena dokumentacji wychowawczej i jej 

zgodności z przepisami § 15 i § 17 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. Okres 

objęty kontrolą: od 01.01.2024 r. do dnia 

rozpoczęcia kontroli. 

Placówka opiekuńczo – 

wychowawcza Gdańskiego 

Domu Integracyjno – 

Rodzinnego „Dom pod 

Żaglami” ul. Cienista 10 B 

 80-046 Gdańsk 

IV  



 

67. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Ocena realizacji obowiązków wynikających  

z formy placówki wsparcia dziennego na 

podstawie art. 24. 2 i 4 Ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. Okres objęty kontrolą: Zgodnie 

z aktualną umową o realizację zadania. 

Placówka wsparcia dziennego 

Stowarzyszenie ‘’Nasze Dzieci 

w Gdańsku’’ ul. Dragana 9 

 80-807 Gdańsk 

IV  

68. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Kontrola zadania w zakresie animacji 

społeczności lokalnych w ramach 

utrzymania trwałości projektu „System 

aktywizacji społeczno-zawodowej w 

Gdańsku – komponent usług społecznych” 

– działalność animatora społeczności 

lokalnych wspomagająca wdrożenie 

inicjatyw społecznych. 

Organizacje pozarządowe 

wyłonione w konkursie 

realizujące zadanie 

  

III  

69. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Kontrola realizacji zadania publicznego 

zleconego w trybie ustawy o zdrowiu 

publicznym w obszarze ochrony zdrowia 

psychicznego. 

Organizacja pozarządowa / 

podmiot leczniczy 

II-IV  

70. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Kontrola zadania publicznego zleconego w 

trybie ustawy o zdrowiu publicznym w 

obszarze profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii. 

Organizacja pozarządowa / 

podmiot leczniczy 

II-IV  

71. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Kontrola realizacji zadania publicznego 

zleconego w trybie art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie 

działań na rzecz równego traktowania. 

Gdańskie Centrum Równego 

Traktowania (GCRT) 

Stowarzyszenie "WAGA" 

Fundacja Oparcia Społecznego 

Aleksandry FOSA 

III  



 

72. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Kontrola realizacji zadania publicznego 

zleconego w trybie art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie 

działań na rzecz osób zadłużonych. 

Centrum Bezpieczeństwa 

Ekonomicznego i Wsparcia 

Osób Zadłużonych 

Elbląskie Centrum Mediacji i 

Aktywizacji Społecznej 

III  

73. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Kontrola realizacji zadania publicznego 

zleconego w trybie art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie 

wspierania społeczności lokalnych. 

Organizacja pozarządowa 

wyłoniona do realizacji zadania 

II-III  

74. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Kontrola realizacji zadania publicznego 

zleconego w trybie art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie 

organizacji i promocji wolontariatu. 

Organizacja pozarządowa 

wyłoniona do realizacji zadania 

II-III  

75. Wydział Rozwoju 

Społecznego 

Kontrola realizacji zadania publicznego 

zleconego w trybie art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie 

wsparcia organizacji. 

Organizacja pozarządowa 

wyłoniona do realizacji zadania 

II-III  

 


